
Contacto

Teléfono +034 928880050
Fax +034 928550394
Correo Electrónico secretaria@galdar.es

Dirección Postal

Capitán Quesada, 29
(35460) Gáldar España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10760/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 12:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gáldar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.galdar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNehtk4BTToQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La concesión administrativa de 2 bochinches de 4mx2m, en la Plaza de Santiago con
motivo de las fiestas patronales de Santiago 2024.

La concesión administrativa de 2 bochinches de 4mx2m, en la Plaza de Santiago con motivo de las fiestasDescripción 
patronales de Santiago 2024.
Valor estimado del contrato 640 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 640 EUR.
Importe (sin impuestos) 640 EUR.

Plazo de Ejecución
16 Día(s)

Observaciones: La ejecución tendrá lugar del 12 al 27 de julio de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Mejor precio ofertado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.galdar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNehtk4BTToQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANTANDELEPRO SL
NIF B04953428
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Francisco Chueca Nº 12 Piso 1 Puerta A1
(35013) Las Palmas de Gran Canaria España

Contacto

Teléfono +034 606349401
Correo Electrónico santandeleprosociedadlimitada@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.220 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio ofertado
Fecha del Acuerdo 12/07/2024
Plazo de Formalización Del 12/07/2024 al 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Concesión administrativa de uso privativo de bien de dominio público
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2024 a las 17:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 17:00
Observaciones: Horario oficial de la plataforma

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=81377539-354a-4382-bcf4-00b9f41dcd53


Lugar

CASAS CONSISTORIALES

Dirección Postal

PLAZA DE SANTIAGO, 1
(35460) GALDAR España

Apertura documentación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura Documentación administrativa

Lugar

CASAS CONSISTORIALES

Dirección Postal

PLAZA DE SANTIAGO,1
(35460) GÁLDAR España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

CASAS CONSISTORIALES

Dirección Postal

PLAZA DE SANTIAGO, 1
(35460) GALDAR España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9vHG%2B0ZkW84zj Chw4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000013764649 |  2024-000768262 | Fri, 12 Jul 2024 12:15:09:720 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93866302608570307132410712150475501138 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9vHG%2B0ZkW84zjChw4z%2FXvw%3D%3D

